PARECER DA COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região, instituída

pela Portaria CRESS/ES nº 40, de 19 de novembro de 2016, com base no art. 42 da

Resolução CFESS nº 659, de 01 de outubro de 2013, faz saber que, após a conferência

dos dados e documentos apresentados, de acordo com o item II do art. 4 da resolução

CFESS nº 659, de 01 de outubro de 2013, bem como os demais itens do art. 1

constantes na instrução CNE Nº1, de 01 de dezembro de 2016, registrou a seguinte

chapa para concorrer aos cargos de gestão do CRESS da 17º Região/ES para o triênio

2017-2020:

Chapa 1: “ Tempos de Resistir”

Composição:

Efetivos:

1- Presidente: Pollyana Tereza Ramos Pazolini

2- Vice-Presidente: Sabrina Lúcia Pinto da Silva

3- 1º Secretário: Patrícia Maria Sousa de Jesus

4- 2 º Secretário: Emily Marques Tenório

5- 1º Tesoureiro: Maiana Coutinho dos Santos

6- 2º Tesoureiro: Ivana Ananias de Oliveiro

Conselho Fiscal:

1- Polyana Pereira do Prado

2- Gabriela Romanha Vicente Oliveira

3- Carla de Oliveira Maria

Suplentes:

1-  Sabrina Moraes do Nascimento

2- Josymara Siqueira Duque

3- Silvana Ribeiro da Silva

4- Andressa Silva Veloso

5- Cleidson Nazário Maurício

6- Silvia Neves Salazar

7- Elielma Griggo da Silva

8- Rander Benedito Prates

9- Sthefany Gomes Fernandes Machado

Serão admitidas impugnações quanto ao registro das referidas chapas do dia 17 á 19 de

janeiro de 2017, das 12h às 19h, na sede do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª

Região, localizada na Rua Pedro Palácios, nº 60, Ed. João XXIII, 11º andar, Centro,

Vitória-ES.

-original assinado-

Michely Mezadri
Presidente da Comissão Eleitoral